РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   12 .03. 2019 г.                                       		               №  66
			             п.Среднесибирский

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Среднесибирского сельсовета от 24 .12. 2018 г.   №  62 «О бюджете Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края на 2019 год»

       В соответствии со статьей 22 Устава Муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Увеличить доходную часть бюджета  Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края на сумму 423050-00 рублей, а именно:
- на сумму 195050-00 за счет безвозмездных поступлений граждан, одобренных на сходе, по вопросу выбора проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местных инициативах и определением суммы вклада населения на реализацию выбранного проекта;
- на сумму 80000-00 рублей за счет  безвозмездных поступлений от индивидуальных предпринимателей и юридических лиц
- на сумму 148000-00 рублей за счет увеличения дотации на сбалансированность бюджета поселения (уведомление № 00085 от 28.02.2019 г).
2. Направить денежные средства на реализацию проекта «местных инициатив в Алтайском крае» - уличное освещение п. Среднесибирский, на КБК –303050392900S8050.
3. Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке.

Глава Среднесибирского сельсовета	                                В.Я. Эрмиш